Извещение

о внесение изменений в извещение и документацию по открытому запросу котировок (в
бумажной форме) № 029/ГЭС Хабаровск/16.11.18/ЗК

на право заключения договора на «Приобретение лицензий Майкрософт для нужд ООО
«Газэнергосеть Хабаровск».

Организатор открытого запроса предложений: ООО «ГЭС Хабаровск»

Адрес организатора открытого запроса предложений: ООО «ГЭС Хабаровск».

Настоящим сообщаем о внесении следующих изменений в извещение открытого
запроса котировок (в бумажной форме) № 029/ГЭС Хабаровск/16.11.18/ЗК
на право заключения договора на выполнение работ «Приобретение лицензий
Майкрософт»

№
п.п.

№ п.п.,
№ раздела

(наименование
раздела,

подраздела)
Извещения о

закупке,
Документации о

закупке

Содержание

до изменения

Содержание

после изменения

1

9. Место, дата начала и
дата окончания срока
подачи заявок на участие
в запросе котировок

Претенденты должны обеспечить
доставку своих Заявок по адресу
Заказчика (Организатора): 680022, г.
Хабаровск, ул. Воронежская 47,
литер А, каб. 514

Дата начала приема Заявок: 16
ноября 2018 год

Дата окончания приема Заявок: 23
ноября 2018 год (17:00) (время
хабаровское).

Претенденты должны обеспечить
доставку своих Заявок по адресу
Заказчика (Организатора): 680022, г.
Хабаровск, ул. Воронежская 47,
литер А, каб. 514

Дата начала приема Заявок: 16
ноября 2018 год

Дата окончания приема Заявок: 30
ноября 2018 год (17:00) (время
хабаровское).

2
10. Дата, время и место
проведения процедуры
вскрытия конвертов с
заявками на участие
в запросе котировок

26 ноября 2018 год (09:00) (время
хабаровское)
Проведение процедуры вскрытия
конвертов с Заявками на участие в
Запросе котировок:
680022, г. Хабаровск, ул.
Воронежская 47, литер А, каб. 514

03 декабря 2018 год (09:00) (время
хабаровское)
Проведение процедуры вскрытия
конвертов с Заявками на участие в
Запросе котировок:
 680022, г. Хабаровск, ул.
Воронежская 47, литер А, каб. 514

3

11. Место и дата
рассмотрения,
сопоставления и оценки
заявок

Не позднее 30 ноября 2018 года
(17:00) (время хабаровское).
Рассмотрение Заявок на участие в
Запросе котировок:
680022, г. Хабаровск, ул.
Воронежская 47, литер А, каб. 514

Не позднее 07 декабря 2018 года
(17:00) (время хабаровское).
Рассмотрение Заявок на участие в
Запросе котировок:
680022, г. Хабаровск, ул.
Воронежская 47, литер А, каб. 514

4
Приложение №5 Проект
договора

7.4. В случае расторжения и/или
отказа от настоящего Договора по
инициативе Сублицензиата,

Пункты 7.4 - 7.6 удалены из
проекта договора

Сублицензиат в бесспорном порядке
уплачивает штраф в пользу
Лицензиата в размере 10% от суммы
Договора.

7.5. В случае нарушения
Сублицензиатом условий,
предусмотренных п.9.2. настоящего
Договора, Сублицензиат уплачивает
штраф в размере 7,5% от суммы
лицензионного платежа
соответствующего года.

7.6. В случае отказа или уклонения
Сублицензиата от подписания Акта
передачи права пользования
Программного обеспечения в
соответствии с п. 5.4. Сублицензиат
уплачивает штраф в размере 20% от
суммы лицензионного платежа
соответствующего года.

5

Приложение №5 Проект
договора

7.8. Сублицензиат не вправе в
одностороннем порядке расторгнуть
Соглашение Enterprise Agreement
Subscription и Соглашение о
Регистрации предприятия через
торгового посредника Enterprise
Enrollment Subscription (Indirect).

7.8. Сублицензиат вправе в
одностороннем порядке расторгнуть
Соглашение Enterprise Agreement
Subscription и Соглашение о
Регистрации предприятия через
торгового посредника Enterprise
Enrollment Subscription (Indirect).

6

Приложение №5 Проект
договора

9.2. Досрочное расторжение
настоящего договора возможно
только с предварительным
уведомлением стороны о намерении
расторгнуть настоящий договор.
Сублицензиат/Лицензиат обязан в
срок не менее чем за 3 месяца до
даты внесения очередного
ежегодного платежа уведомить
Лицензиата/Сублицензиата о
намерении расторгнуть настоящий
Договор. Одностороннее
расторжение настоящего Договора
по инициативе Сублицензиата
невозможно.

9.2. Досрочное расторжение
настоящего договора возможно
только с предварительным
уведомлением стороны о намерении
расторгнуть настоящий договор.
Сублицензиат/Лицензиат обязан в
срок не менее чем за 3 месяца до
даты внесения очередного
ежегодного платежа уведомить
Лицензиата/Сублицензиата о
намерении расторгнуть настоящий
Договор.